

OUTOKUMPU JULKISTAA OIKAISTUT TALOUDELLISET VERTAILUTIEDOT

Outokumpu oikaisee taloudellisen informaation vertailutietoja yhtiön ilmoitettua 30.11.2013 myönnytysten kohteena olevan Ternin, VDM-liiketoiminnan ja tiettyjen palvelukeskusten myynnistä sekä saatua päätökseen vuoden 2012 Inoxum-yrityskauppaan liittyvät kirjaukset. Myönnytysten kohteena oleva Terni on raportoitu lopetetuissa toiminnoissa joulukuusta 2012 saakka, kun Inoxum-yrityskauppa toteutettiin, ja nyt myös VDM-liiketoiminta ja myytävät palvelukeskukset raportoidaan lopetetuissa toiminnoissa. Lisäksi Outokumpu on ottanut käyttöön uuden korollisen nettovelan ja velkaantumisasteen määritelmän. Tässä tiedotteessa esitetään tärkeimmät oikaistut vertailutiedot. Kattavat oikaistut vertailutiedot julkaistaan 2013 tilinpäätöksen yhteydessä.

Outokumpu esittää liitteenä olevissa taulukoissa seuraavat oikaistut luvut sekä vertailukelpoiset vertailutiedot: konsernin tunnusluvut, Stainless Coil EMEA- ja High Performance Stainless & Alloys -liiketoiminta-alueiden tunnusluvut sekä lyhennetyn tuloslaskelman ja taseen. Oikaistut tiedot sisältävät vuoden 2013 taloudellista informaatiota sekä vuoden 2012 lopun taseen. Lisäksi esitetään yhdistetyn yhtiön jatkuvien toimintojen vertailukelpoisia lukuja vuodelta 2012. Nämä vertailukelpoiset tiedot perustuvat johdon arvioihin. Oikaistu tase vuodelta 2012, vuoden 2013 neljänneksen taloudellinen informaatio sekä vertailukelpoiset luvut vuodelta 2012 ovat kaikki tilintarkastamattomia.

Konsernin tunnuslukuja, oikaistuja

		I/13	II/13	III/13	IIII/13
Liikevaihto	Milj. EUR	1 867	1 738	1 609	5 214
EBITDA	Milj. EUR	0	-86	-50	-136
Oikaisut EBITDAan ¹⁾	Milj. EUR	5	84	16	105
Operatiivinen EBITDA	Milj. EUR	5	-2	-34	-31
Liiketulos	Milj. EUR	-87	-171	-134	-392
Oikaisut liikelokseen ²⁾	Milj. EUR	5	84	16	105
Operatiivinen tulos	Milj. EUR	-82	-87	-118	-287
Investoinnit käyttöomaisuuteen, jatkuvat toiminnot	Milj. EUR	68	30	40	138
Ruostumattoman teräksen toimitukset, jatkuvat toiminnot ³⁾	1 000 tonnia	691	640	635	1 965
Henkilöstö kauden lopussa, jatkuvat toiminnot ⁴⁾		13 092	13 021	12 798	12 798
Poistot, jatkuvat toiminnot	Milj. EUR	-83	-84	-83	-250
Liiketulosprosentti	%	-4,6	-9,8	-8,3	-7,5
Tulos ennen veroja	Milj. EUR	-147	-236	-207	-589
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	Milj. EUR	-145	-231	-197	-573
ilman kertaluonteisia eriä	Milj. EUR	-143	-185	-196	-524
Tilikauden tulos	Milj. EUR	-152	-250	-238	-640
Osakekohtainen tulos	EUR	-0,07	-0,12	-0,11	-0,31
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	EUR	-0,07	-0,11	-0,09	-0,27
Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot	EUR	-0,00	-0,01	-0,02	-0,03
Liiketoiminnan nettorahavirta, jatkuvat toiminnot	Milj. EUR	-58	-175	43	-190
Käyttöpääoman muutos, jatkuvat toiminnot	Milj. EUR	-19	-90	152	43
Oman pääoman tuotto	%	-23,0	-37,6	-39,8	-36,1
Oman pääoman tuotto, jatkuvat toiminnot	%	-22,0	-34,7	-32,9	-32,3
Osakekohtainen oma pääoma kauden lopussa	EUR	1,34	1,21	1,09	1,09

Konsernin tunnuslukuja, vertailukelpoisia

		I/12	II/12	III/12	IV/12	2012
Liikevaihto	Milj. EUR	2 259	2 159	1 801	1 742	7 961
EBITDA	Milj. EUR	50	-116	-70	-131	-267
Oikaisut EBITDAan ¹⁾	Milj. EUR	-5	108	40	58	201
Operatiivinen EBITDA	Milj. EUR	45	-8	-30	-73	-66
Liiketulos	Milj. EUR	-75	-208	-158	-313	-754
Oikaisut liikutulokseen ²⁾	Milj. EUR	37	117	43	144	342
Operatiivinen tulos	Milj. EUR	-38	-91	-115	-169	-412
Investoinnit käyttöomaisuuteen, jatkuvat toiminnot ⁵⁾	Milj. EUR	179	162	191	231	763
Ruostumattoman teräksen toimitukset, jatkuvat toiminnot ³⁾	1 000 tonnia	742	703	647	631	2 723
Henkilöstö kauden lopussa, jatkuvat toiminnot ⁴⁾		14 781	14 505	14 233	14 073	14 073

1) Kertaluontoiset erät, muut kuin arvonalentumiset; sekä varastovoitot/tappiot

2) Kertaluontoiset erät sekä varastovoitot/tappiot

3) Ilman ferrokromitoimituksia

4) 30.6.2012 ja 30.6.2013 luvut eivät sisällä kesäharjoittelijoita

5) Ei sisällä 2 720 milj. euron Inoxum-hankintaa

VDM:n ja tiettyjen palvelukeskusten esittäminen lopetettuina toimintoina

Outokumpu kertoi 30.11.2013 laajoista toimenpiteistä yhtiön taseen vahvistamiseksi sekä myönnytysten kohteena olevan Ternin, VDM-liiketoiminnan ja tiettyjen palvelukeskusten myynnistä ThyssenKruppille. Tämän seurauksena Outokumpu esittää VDM-liiketoiminnan sekä Saksan Willichin, Espanjan Barcelonan, Ranskan Toursin ja Turkin Gebzen palvelukeskukset lopetettuina toimintoina. Nämä toiminnot raportoidaan vuoden 2013 tilinpäätöksessä erillään jatkuvista toiminnoista IFRS 5 *Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot* -standardin mukaisesti, jolloin tuloslaskelma oikaistaan 1.1.2013 alkaen ja tase luokitellaan uudelleen 30.11.2013 alkaen.

Inoxum-yrityskauppaan liittyvän kirjanpitokäsittelyn loppuunsaattaminen

Outokumpu on saanut valmiiksi Inoxum-yrityskauppaan vuodelta 2012 liittyvät kirjaukset, jotka perustuvat hankittujen varojen ja velkojen lopulliseen arvostukseen. Outokummulla oli 12 kuukautta aikaa yrityskaupan toteutumisesta oikaista takautuvasti alustavasti kirjattuja määriä, jotka on esitetty yksityiskohtaisesti Outokummun vuoden 2012 tilinpäätöksen liitetiedossa nro 4. Arvostusprosessin valmistuminen ei olennaisesti muuttanut hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen alustavia käypiä arvoja, eivätkä muutokset vaikuta olennaisesti vuoden 2013 tuloslaskelmaan.

Korollisten nettovelkojen ja velkaantumisasasteen uudelleenmäärittely

Lisäksi Outokumpu on päättänyt muuttaa korollisten nettovelkojen ja velkaantumisasasteen määritelmää vastaamaan paremmin yleisesti markkinoilla vallitsevaa käytäntöä. Velkaantumisasaste on jatkossakin korollisen nettovelan suhde omaan pääomaan. Muutos liittyy korollisen nettovelan määritelmään, joka sisältää nyt pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset velat vähennettynä rahavaroilla. Aiemmin Outokummun määritelmän mukaisesti korollisen nettovelan laskelmaan sisältyivät tietyt investoinnit ja saamiset, johdannaisinstrumentit, jaksotetut korot sekä myytävinä oleviksi luokitellut varat ja velat.

Stainless Coil EMEA -tunnuslukuja, vertailukelpoisia

		I/12	II/12	III/12	IV/12	2012	I/13	II/13	III/13	III/13
Ruostumattoman teräksen toimitukset	1 000 tonnia	466	453	404	404	1 725	457	402	365	1 223
Ferrokromin toimitukset, jatkuvat toiminnot	1 000 tonnia	19	21	14	14	68	28	65	57	150
Liikevaihto	Milj. EUR	1 558	1 575	1 330	1 276	5 738	1 340	1 111	943	3 393
EBITDA	Milj. EUR	49	-58	-12	-24	-45	19	-4	8	23
Kertaluonteiset erät EBITDAssa	Milj. EUR	-	-62	-3	-5	-70	-	-32	-0	-32
Liiketulos	Milj. EUR	-40	-113	-60	-68	-281	-28	-49	-37	-115
Liiketuloksen kertaluonteiset erät	Milj. EUR	-42	-71	-6	-5	-125	-	-32	-0	-32
Henkilöstö kauden lopussa ¹⁾		7 869	8 394	7 673	7 476	7 476	7 295	7 771	7 087	7 087

¹⁾ 30.6.2012 ja 30.6.2013 luvut sisältävät kesäharjoittelijat.

High Performance Stainless & Alloys -tunnuslukuja, vertailukelpoisia

		I/12	II/12	III/12	IV/12	2012	I/13	II/13	III/13	III/13
Toimitukset	1 000 tonnia	161	141	115	122	539	143	116	109	369
Liikevaihto	Milj. EUR	576	510	417	418	1 921	490	420	336	1 247
EBITDA	Milj. EUR	36	18	-7	-21	27	25	1	-12	14
Kertaluonteiset erät EBITDAssa	Milj. EUR	-	-	-	-7	-7	-	-	-0	-0
Liiketulos	Milj. EUR	18	0	-26	-126	-133	9	-14	-27	-32
Liiketuloksen kertaluonteiset erät	Milj. EUR	-	-	-	-93	-93	-	-	-0	-0
Henkilöstö kauden lopussa ¹⁾		2 998	3 080	2 741	2 741	2 741	2 715	2 861	2 676	2 676

¹⁾ 30.6.2012 ja 30.6.2013 luvut sisältävät kesäharjoittelijat.

Jatkuvien toimintojen toimitukset, vertailukelpoiset

1 000 tonnia	I/12	II/12	III/12	IV/12	2012	I/13	II/13	III/13	III/13
Kylmävalssatut tuotteet	518	458	461	454	1 890	480	456	483	1 419
Kirkkaat kuumanauhat	129	112	98	97	436	103	94	81	278
Kvarttolevyt	26	23	21	19	88	23	19	16	58
Pitkät tuotteet	16	16	14	13	59	15	17	16	48
Puolituotteet	58	104	58	54	274	92	116	94	302
Ruostumaton teräs ¹⁾	39	83	44	40	206	64	51	38	152
Ferrokromi	19	21	14	14	68	28	65	57	150
Putkituotteet	14	11	9	9	44	6	3	2	10
Toimitukset yhteensä	760	724	661	645	2 791	719	705	692	2 115
Ruostumattoman teräksen toimitukset	742	703	647	631	2 723	691	640	635	1 965

¹⁾ Mustat kuumanauhat, aihiot, teelmät ja muut ruostumattomat teräs- sekä erikoismetalliseostuotteet.

Konsernin tunnuslukuja, vertailukelpoisia

Milj. EUR	I/12	II/12	III/12	IV/12	2012	I/13	II/13	III/13	III/13
Liikevaihto									
Stainless Coil EMEA	1 558	1 575	1 330	1 276	5 738	1 340	1 111	943	3 393
Stainless Coil Americas	253	246	217	207	923	202	231	251	683
Stainless APAC	74	75	67	79	294	85	74	111	270
High Performance Stainless & Alloys	576	510	417	418	1 921	490	420	336	1 247
Muu toiminta	157	165	107	137	565	100	114	166	380
Sisäiset erät	-358	-412	-337	-374	-1 480	-350	-212	-198	-760
Liikevaihto	2 259	2 159	1 801	1 742	7 961	1 867	1 738	1 609	5 214
 Operatiivinen EBITDA ¹⁾	45	-8	-30	-73	-66	5	-2	-34	-31
Kertaluonteiset erät EBITDAssa	-13	-85	-15	-55	-168	-2	-46	-1	-48
Raaka-aineisiin liittyvät varastovoitot ja -tappiot, tilintarkastamaton	18	-23	-25	-3	-33	-3	-38	-15	-57
EBITDA	50	-116	-70	-131	-267	0	-86	-50	-136
 Operatiivinen tulos ²⁾	-38	-91	-115	-169	-412	-82	-87	-118	-287
Liiketuloksen kertaluonteiset erät	-55	-95	-18	-141	-308	-2	-46	-1	-48
Raaka-aineisiin liittyvät varastovoitot ja -tappiot, tilintarkastamaton	18	-23	-25	-3	-33	-3	-38	-15	-57
Liiketulos	-75	-208	-158	-313	-754	-87	-171	-134	-392

¹⁾ EBITDA ilman raaka-aineisiin liittyviä varastovoittoja ja -tappioita sekä kertaluonteisia eriä

²⁾ Liiketulos ilman raaka-aineisiin liittyviä varastovoittoja ja -tappioita sekä kertaluonteisia eriä

Korollinen nettovelka ja velkaantumisasaste

Milj. €	I/12	II/12	III/12	IV/12	I/13	II/13	III/13
Pitkäaikaiset velat	1 242	1 492	1 573	2 935	2 982	2 770	3 289
Lyhytaikaiset velat	881	701	649	718	979	1 415	1 011
Rahavarat	-181	-195	-1 178	-222	-290	-327	-439
Korollinen nettovelka kauden lopussa	1 941	1 998	1 045	3 431	3 671	3 859	3 861
 Velkaantumisaste	88,1	69,0	37,7	116,2	131,1	152,9	170,7

Lyhennetty tuloslaskelma, oikaistu

	1.1.-31.3.	1.4.-30.6.	1.7.-30.9.	1.1.-30.9.
Milj. €	2013	2013	2013	2013
Jatkuvat toiminnot:				
Liikevaihto	1 867	1 738	1 609	5 214
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 851	-1 769	-1 663	-5 283
Bruttokate	15	-31	-54	-70
Liiketoiminnan muut tuotot	17	-1	2	10
Liiketoiminnan kulut	-109	-116	-89	-314
Liiketoiminnan muut kulut	-11	-22	6	-18
Liiketulos	-87	-171	-134	-392
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1	-3	-1	-3
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot	3	3	3	9
Korkokulut	-45	-50	-56	-151
Markkinahintoihin liittyvät voitot ja tappiot	-14	-9	-12	-34
Muut rahoitustuotot	0	0	0	0
Muut rahoituskulut	-5	-6	-7	-18
Tulos ennen veroja	-147	-236	-207	-589
Tuloverot	2	5	10	17
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	-145	-231	-197	-573
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-7	-19	-41	-67
Tilikauden tulos	-152	-250	-238	-640
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-151	-248	-237	-636
Määräysvallattomille omistajille	-1	-2	-1	-3

Lyhennetty tase, oikaistu

Milj. €	31.12.2012	31.3.2013	30.6.2013	30.9.2013
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	607	607	601	597
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3 716	3 714	3 624	3 570
Osuudet osakkuusyhtiöissä ja yhteisyrityksissä	51	70	66	65
Muut rahoitusvarat	19	28	23	21
Laskennalliset verosaamiset	89	91	90	99
Myyntisaamiset ja muut saamiset	172	176	191	169
Pitkäaikaiset varat yhteensä	4 655	4 686	4 596	4 520
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	2 328	2 388	2 182	1 833
Muut rahoitusvarat	118	92	77	71
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 089	1 284	1 180	1 027
Rahavarat	222	290	327	439
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 757	4 055	3 767	3 371
Myytäväinä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	1 276	1 284	1 285	1 162
VARAT YHTEENSÄ	9 688	10 025	9 647	9 053
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	2 926	2 788	2 513	2 254
Määräysvallattomien omistajien osuus	26	12	10	8
Oma pääoma yhteensä	2 952	2 800	2 523	2 262
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat	2 935	2 982	2 770	3 289
Muut rahoitusvelat	39	37	16	12
Laskennalliset verovelat	92	90	86	86
Velvoitteet etuus pohjaisista järjestelyistä sekä muista pitkäaikaisista työsuhte-etuuksista	434	424	407	407
Varaukset	119	112	114	128
Ostovelat ja muut velat	5	8	7	7
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 622	3 654	3 399	3 930
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat	718	979	1 415	1 011
Muut rahoitusvelat	24	60	57	32
Varaukset	37	36	51	25
Ostovelat ja muut velat	1 547	1 703	1 437	1 214
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 327	2 778	2 961	2 283
Myytäväinä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	786	793	764	578
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	9 688	10 025	9 647	9 053

Lisätietoja:

Sijoittajat: Johanna Henttonen, puh. (09) 421 3804, matkapuh. 040 530 0778

Media: Saara Tahvanainen, puh. 040 589 0223

Outokumpu Oyj

Outokumpu on ruostumattoman teräksen ja erikoismetalliseostuotteiden markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokumpun palveluksessa on yli 15 000 ammattilaista yli 40 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä. www.outokumpu.fi